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Norqulo , 
“Mahalla va oila” ilmiy-tadqiqot instituti katta ilmiy xodimi
pedagogika fanlari nomzodi, dotsent.

Jumanov Sherzod Salayevich,
SamDCHTI doktoranti. 

FUQAROLARNING   
BOSHQARISH ORGANLARI TOMONIDAN 
JAMOATCHILIK NAZORATINI AMALGA 
OSHIRISH SHAKLLARI

Annotatsiya.

ishtirok etishi; jamoatchilik muhokamasi; jamoatchilik eshituvi; jamoatchilik monitoringi; jamoatchilik 

davlat organlari mansabdor shaxslarining hisobotlari va axborotini eshitish kabilar tadqiq etilib, 
 

berilgan. 
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fuqarolarning huquq va erkinliklari, qonuniy manfaatlar. 

Keywords: citizens self-government bodies, public oversight, forms, appeals and inquiries, public 
discussion, public hearings, public monitoring, public expertise, public opinion research, government 

Fuqarolarning   boshqarish organlari tomonidan jamoatchilik 
nazoratining amalga oshirilishi,  navbatida, qonun hujjatlarining 

fuqarolarning, ayniqsa, yoshlarning huquqiy madaniyatini oshirishda, 
ular tomonidan turli xil huquqbuzarlik sodir etilishining oldini olishda, 
fuqarolarning ijtimoiy himoyasini takomillashtirishda, tadbirkorlikni 
rivojlantirishda, sog‘lom raqobat muhitini yaratishda, eng muhimi, 
fuqarolarning farovon turmush tarzini kuchaytirish tizimini yanada 
takomillashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

 

Annotation. The article covers topical issues of developing and improving mechanisms for 

improvement. The article discusses several forms of organization of public controlby citizens’ self-
government bodies, i.e. appeals and inquiries to government agencies; participation in open board 
meetings of government agencies; public discussion; public hearing; public monitoring; public expertise; 
public opinion research; citizens’ self-government bodies have studied the reports and information of 
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va alohida fuqarolarning faoliyatidir. U davlat hokimiyati va boshqaruvi 

aniqlashga, shuningdek, aniqlangan qonunga zid harakatlarni tuzatishga 
qaratilgan. Bunda fuqarolarning   boshqarish organlarining 

murojaat qilish orqali amalga oshirilishi mumkin. 
 Respublikasining yangi tahrirdagi “Fuqarolarning 

 
moddasida “Fuqarolarning   boshqarish organlari tomonidan 

  boshqarish organlari tomonidan quyidagi shakllarda amalga 

tegishli hududda qonunlar va boshqa qonunchilik hujjatlarining 
ijro etilishi holatini ;

tegishli choralar k ‘rilishi uchun davlat organlariga murojaat 
etish;

davlat organlari vakolatiga kiruvchi va ijtimoiy ahamiyatga molik 

amalga oshirilishi mumkin.
Jamoatchilik nazorati ommaviy axborot vositalari, nodavlat notijorat 

tashkilotlar va boshqa tashkilotlar bilan hamkorlikda amalga oshirilishi 
mumkin.

Davlat organlari fuqarolarning   boshqarish organlariga 

 vaqtida 

Fuqarolarning   boshqarish organlarining jamoatchilik 
nazorati ta’sirchanligini oshirishda ushbu organ xodimlarining 

ishlar samaradorligiga erishilishini ta’minlaydi.

Jamoatchilik nazoratining shakllari quyidagilardan iborat [2]:
davlat organlariga murojaatlar va s ‘rovlar; 
davlat organlarining ochiq hay’at majlislarida ishtirok etish; 
jamoatchilik muhokamasi; 

organlari 

organlari 

nazoratining 
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jamoatchilik eshituvi; 
jamoatchilik monitoringi; 
jamoatchilik ekspertizasi; 

; 
fuqarolarning ‘zini ‘zi boshqarish organlari tomonidan davlat 

organlari mansabdor shaxslarining hisobotlari va axborotini eshitish; 
Jamoatchilik nazorati qonun hujjatlariga muvofiq boshqa 

shakllarda ham amalga oshirilishi mumkin.
 [3].

huquqi, agar mazkur axborot shaxsga doir ma’lumotlar yoxud davlat 

og‘zaki yoki yozma shakldagi (shu jumladan, elektron hujjat shaklidagi) 
talabidir.

“Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi 

nazorati 

sirlarini yoki 
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vakolatiga kiradigan davlat hokimiyati va boshqaruvi organiga yoki 
mansabdor shaxsga yuborilishi;

1. Jamoatchilik nazoratini amalga oshirish sohasi aniqlanadi. 
2. Jamoatchilik muhokamasi 

tushuncha va tajribaga ega fuqarolar orasidan jamoatchilik nazoratini 
amalga oshiruvchi guruh shakllantiriladi.

3. Jamoatchilik nazoratini amalga oshiruvchi guruh tomonidan 
amalga oshirilgan ishlarning holati , mavjud muammo va 
kamchiliklar aniqlanadi.

4.  davomida aniqlangan muammo va kamchiliklarni 

5. Tegishli tashkilotlarga  jarayonida aniqlangan 
muammo va kamchiliklarni hal etishga alohida e’tibor qaratish tavsiya 

Davlat organlarining ochiq hay’at majlislarida ishtirok etish [5]. 
 Respublikasining “ ”gi 

i , “Jamoatchilik nazorati subyektlari qonun hujjatlarida 
belgilangan tartibda davlat organlarining ochiq hay’at majlislarida 
ishtirok etish huquqiga ega. Davlat organlari ‘zining ochiq hay’at 
majlislarida jamoatchilik nazorati subyektlari ishtirok etishi uchun 
sharoitlar yaratadi”.

Jamoatchilik muhokamasi [6].

normativ-huquqiy hujjatlar, davlat organlarining boshqa qarorlari 
loyihalarini ommaviy muhokama qilish jamoatchilik muhokamasidir.  

Jamoatchilik muhokamasini nodavlat notijorat tashkilotlari, 
fuqarolarning   boshqarish organlari hamda ommaviy axborot 
vositalari orqali  mumkin. Jamoatchilik muhokamasi turli 
ijtimoiy guruhlarning vakillari, shu jumladan, muhokama etilayotgan 
masala 

 
mumkin. 

Jamoatchilik muhokamasi ommaviy va ochiq iladi. Jamoatchilik 
muhokamasining ishtirokchilari jamoatchilik muhokamasiga kiritilgan 
masalalar yuzasidan 
haqli. Jamoatchilik muhokamasi ommaviy axborot vositalari orqali 

 

“
nazorati 

gi 
i  

“
nazorati 

belgilangan 

organlarining 
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hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda 
ham  mumkin.

Jamoatchilik muhokamasining tashkilotchisi jamoatchilik 
muhokamasiga kiritilayotgan masalalar, muhokamani  muddati 

 ixtiyoridagi, jamoatchilik muhokamasiga kiritilayotgan masalalarga 

ishtirokchilari erkin foydalanishini ta’minlaydi.

me’yoriy-huquqiy hujjatlar, me’yoriy-huquqiy hujjatlarning loyihalari, 

materiallarni tahlil qilishga bag‘ishlanadi. Amaldagi me’yoriy-huquqiy 
 kiritish 

.
Mamlakatimizda qabul qilinadigan qonun loyihalarini jamoatchilik 

muhokamasidan  odat tusiga kirgan. Milliy ong va milliy 
ma’naviyatning tiklanishi va rivojlanishi natijasida qonunlardan tashqari 

ham ijtimoiy amaliyotda mustahkam  egallay boshladi. 
Jamoatchilik muhokamasi 

fuqarolarning siyosatni ishlab chiqishdagi ishtirokini ta’minlashga 

qabul qilish chegaralarini belgilab beradi, alohida fuqarolarning va 

qabul qilishda siyosiy va huquqiy qadriyatlardan tashqari boshqaruv 

ustuvorligi, tenglik kabilar kirsa, boshqaruv qadriyatlariga boshqaruv 
organlari faoliyatining samaradorligi, optimalligi kabilarni kiritish 
mumkin. 

Jamoatchilik muhokamasini  ishtirokchilar oldindan 
, xulq-atvor qoidalariga hamda jamoatchilik 

muhokamasini  reglamentiga amal qilishlari shart. 
Jamoatchilik muhokamasini  quyidagi tartibda amalga 

1. Jamoatchilik muhokamasi  loyihaga  
kiritish yoki yangi tahrirda qabul qilish zaruriyati mavjud me’yoriy-

Milliy ong va milliy 
ma’naviyatning 
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2. Jamoatchilik muhokamasi  loyihaga  
kiritish yoki yangi tahrirda qabul qilish zaruriyati mavjud me’yoriy-

orasidan jamoatchilik nazoratini amalga oshiruvchi guruh shakllantiriladi.
3. Jamoatchilik nazoratini amalga oshiruvchi guruh tomonidan 

jamoatchilik muhokamasi  loyihaga  kiritish 
yoki yangi tahrirda qabul qilish zaruriyati mavjud me’yoriy-huquqiy 

, kamchiliklar aniqlanadi.
4.  davomida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish 

5. Ishlab chiqilgan taklif va tavsiyalar tegishli davlat hokimiyati 
organiga taqdim etiladi.

Jamoatchilik eshituvi [7].

fuqarolarning, yuridik shaxslarning huquqlari va qonuniy manfaatlariga, 
jamiyat manfaatlariga daxldor masalalarni muhokama qilish uchun 
tashkil etiladigan yig‘ilish jamoatchilik eshituvidir. 

Jamoatchilik eshituvini nodavlat notijorat tashkilotlari, fuqarolarning 
  boshqarish organlari va ommaviy axborot vositalari  

mumkin. Jamoatchilik eshituvi turli ijtimoiy guruhlarning vakillari, shu 
jumladan, muhokama etilayotgan masala  huquqlari va qonuniy 

shaxslar ishtirokida  mumkin.
Jamoatchilik eshituvi ommaviy va ochiq ‘tkaziladi. Jamoatchilik 

eshituvining ishtirokchilari jamoatchilik eshituviga kiritilgan masalalar 
yuzasidan 

Jamoatchilik eshituvi bu – davlat organlarining, ular mansabdor 

yoxud fuqarolarning, yuridik shaxslarning huquqlari va qonuniy 
manfaatlari hamda jamiyat manfaatlariga daxldor masalalarni muhokama 
qilish uchun tashkil etiladigan yig‘ilish.

hal qilishda turli ijtimoiy guruhlarning manfaatlarini  kelishtirishga 
xizmat qiladi. 

:

muhokama qilish; 
 

aniqlash; 

  

organlari va 
ommaviy axborot 

vositalari  
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qayd q
ishlab chiqish. 

Jamoatchilik eshituvi ishtirok etayotgan barcha tomonlarning  

yuritiladigan va mavjud hujjatlar bilan tanishib chiqadi. 

mumkin:
 

tomon; 
 mahalliy   boshqarish organlarining xodimlari; 
 

jamoatchilik, shu jumladan, jamoat tashkilotlarining vakillari. 
Jamoatchilik eshituvini tashkil etish va  mahalliy  
 boshqarish organlari, mahalliy davlat hokimiyati organlari, jamoat 

tashkilotlari va birlashmalarining vakillari jalb etilishi lozim. 
Jamoatchilik eshituvining obyekti ichki ishlar organlari tomonidan 

jamoatchilik manfaatlari, jamiyatda vujudga kelgan muammoni hal qilish 

uchun alohida ma’ruza tayyorlashadi. Shu bilan birga, muammoni hal 

quyidagi 
vazifalarni

bildirilgan taklif va mulohazalar asosida tegishli  kiritish; 
jamoatchilik eshituvi natijalarini hujjatlashtirish. 

Jamoat eshituvining asosiy hujjatlari quyidagilardan iborat:

ularga berilgan javoblar; 
jamoatchilik eshituvining bayonnomasi; 
tomonlarning kelishmovchiligi qayd etilgan yakuniy hujjat; 
loyihaga eshituv natijasida kiritilgan 

Jamoat eshituvining yakunlovchi hujjatini ommaviy axborot 
vositalarida e’lon qilish tavsiya etiladi. 

kiruvchi quyidagi 
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ma’muriy-hududiy birliklar va mahallalarning chegaralarini 

nom berish va ularning nomini ;
tegishli hududni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, obodonlashtirish 

atrof-muhitni muhofaza qilish va sanitariya holatini yaxshilash;
aholining ijtimoiy muhofazaga muhtoj, kambag‘al qatlamlarini 

fuqarolar xavfsizligini ta’minlashda ishtirok etish;
tegishli hududda qonunlar va boshqa qonun hujjatlarining ijro 

etilishi ustidan jamoatchilik nazoratini amalga oshirish;

berish;

xizmatlar sifati ustidan jamoatchilik nazoratini amalga oshirish;
tadbirkorlik faoliyati subyektlarini, shu jumladan, sartaroshxonalar, 

poyabzal ta’mirlash va tikish ustaxonalari, xalq hunarmandchiligi 

tashkil etish, qayta tashkil etish, tugatish va boshqa masalalar. 
Kelib tushgan hisobot fuqarolar yig‘ini raisiga topshiriladi. Fuqarolar 

 

tayyorlashni tashkil etadi;
fuqarolar yig‘ini komissiyasi ishida qatnashish uchun davlat 

organlari, nodavlat notijorat tashkilotlar ilmiy muassasalar vakillarini, 

vakillarini, shuningdek, ommaviy axborot vositalari vakillarini taklif 
qilishi mumkin;

hisobotni eshitish uchun vakillar yig‘ilishini chaqirish haqida 

fuqarolar yig‘ini Kengashiga taklif tayyorlaydi;

axborotlarni umumlashtiradi va tahlil qiladi, shuningdek, qaror ijrosini 
nazorat qiladi.

loyihasi fuqarolar yig‘ini Kengashi devoni tomonidan fuqarolar tanishishi 

komissiyasiga 
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uchun qulay joyga joylashtiriladi, har bir fuqaro u bilan tanishib,  

qilingan vakillar yig‘ilishining qarori fuqarolar yig‘inining Ijtimoiy 

tomonidan tayyorlanadi va fuqarolar yig‘ini raisi va komissiya a’zolari 
tomonidan imzolanadi hamda tegishli fuqarolar yig‘ini muhri bilan 
tasdiqlanadi va nusxalari qaror qabul qilingan kundan boshlab,  kun 
ichida tegishli tashkilotlarga yuboriladi.

Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar yoki Toshkent shahar 
hokimliklariga yuboriladi. 

Ular bu bayonnomalarning hisobini yuritadi, fuqarolar yig‘inlarining 

Jamoatchilik monitoringi [8].

faoliyatini jamoatchilik manfaatiga daxldor axborotni yig‘ish, 
umumlashtirish va tahlil etish orqali kuzatish jamoatchilik monitoringidir. 
Jamoatchilik monitoringini nodavlat notijorat tashkilotlari, fuqarolarning 

  boshqarish organlari va jamoatchilik nazoratining boshqa 
subyektlari qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda  
mumkin. Jamoatchilik monitoringi ommaviy va ochiq . 
Jamoatchilik monitoringi axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 
foydalangan holda ham  mumkin. Jamoatchilik monitoringining 
tashkilotchisi jamoatchilik monitoringining obyekti, uni  

maxsus tashkil etilgan tizimli kuzatishni anglatadi.
Jamoatchilik monitoringi  davlat organlarining va ular mansabdor 

shaxslarining faoliyatini jamoatchilik manfaatiga daxldor axborotni 
yig‘ish, umumlashtirish va tahlil etish orqali kuzatishdir.

Jamoatchilik monitoringi davlat hokimiyati organlari faoliyatining 
amaldagi qonunchilikka mos yoki mos emasligini nazorat qilish 
maqsadida amalga oshiriladi.

Jamoatchilik monitoringi quyidagi tamoyillarga asoslanib 
:

bayonnomalarning 

viloyatlar yoki 
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tizimlilik va xolislik;
qonuniylik va ochiqlik;
olinayotgan ma’lumotlarning ishonchliligi.

Jamoatchilik monitoringi bir necha usullardan foydalanib . 
Bunday usullar jumlasiga statistik tahlil, byudjet tahlili, huquqiy tahlil 

Jamoatchilik monitoringi quyidagi tartibda amalga oshiriladi:
1. Jamoatchilik monitoringini amalga oshirish sohasi aniqlanadi. 
2. Jamoatchilik monitoringi 

tushuncha va tajribaga ega fuqarolar orasidan jamoatchilik nazoratini 
amalga oshiruvchi guruh shakllantiriladi.

3. Jamoatchilik nazoratini amalga oshiruvchi guruh tomonidan 
amalga oshirilgan ishlarning holati , mavjud muammo va 
kamchiliklar aniqlanadi.

4.  davomida aniqlangan muammo va kamchiliklarni 

5. Tegishli tashkilotlarga  jarayonida aniqlangan 
muammo va kamchiliklarni hal etishga alohida e’tibor qaratish tavsiya 
etilgan ma’lumotnoma (bayonnoma, xulosa) yuboriladi.

Ijtimoiy munosabatlar tadrijini tashxis qilish va bashorat qilish 
vazifasini bajaruvchi jamoatchilik monitoringi, ayni paytda, mazkur 

beradi. 
Jamoatchilik monitoringi nodavlat notijorat tashkilotlar va umuman, 

fuqarolik jamiyati institutlari tomonidan davlat hokimiyati organlari 
faoliyatining amaldagi qonunchilikka mos yoki mos emasligini nazorat 
qilish maqsadida amalga oshiriladi. Jamoatchilik monitoringi davlat 

hollarda ularni korreksiya qilish imkonini ham yaratadi.
Jamoatchilik monitoringi tizimlilik va xolislik, qonuniylik va ochiqlik 

hamda olinayotgan ma’lumotlarning ishonchliligi tamoyillariga asoslanib 
. 

Ijtimoiy ahamiyatga molik dasturlarni jamoatchilik monitoringidan 
 maqsadi mazkur dasturlarni ishlab chiqish va amalga 

tavsiyalar monitoring natijalarini jamoatchilik muhokamasidan  
asosida qabul qilinadi. 

Ijtimoiy ahamiyatga molik dasturlarni jamoatchilik monitoringidan 
 texnologiyasi  bog‘liq va muayyan ketma-ketlikda tashkil 

shaxs va tashkilotlarga, birinchi navbatda, nodavlat notijorat tashkilotlarga 

monitoringi bir 
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ijtimoiy ahamiyatga molik mazkur dasturlarni ishlab chiqish va amalga 
oshirishda ishtirok etish imkoniyatini beradi. Bunday ishtirok aholiga 

oshirishni nazarda tutadi. 
Jamoatchilik ekspertizasi [8].

va davlat organlarining boshqa qarorlari loyihalari fuqarolarning, yuridik 
shaxslarning huquqlari va qonuniy manfaatlariga, jamiyat manfaatlariga 

 hamda baholashdan 
iboratdir. Jamoatchilik ekspertizasini nodavlat notijorat tashkilotlari, 
fuqarolarning   boshqarish organlari va ommaviy axborot 
vositalari qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda  mumkin.  
Jamoatchilik ekspertizasining tashkilotchisi tegishli sohada zarur bilim 

ham mumkin”.
“Ekspertiza” tushunchasi muayyan masalani mutaxassislar 

tomonidan ‘rganish va u haqda xulosalar berishni anglatadi. Ijtimoiy 
sohada shunday masala va muammolar mavjudki, ularni ‘rganish va 
tadqiq qilish muayyan qiyinchiliklar bilan bog‘liq. Bu qiyinchiliklar 
‘rganilayotgan masala va muammoning murakkabligi tufayli vujudga 

keladi. Shuning uchun ham jamiyatda ekspertiza qilishga katta ehtiyoj 
mavjud. 

Ekspertiza qilish, k ‘pincha, biror-bir hujjat, loyiha, bajarilgan ish 
natijalari haqida xulosa berishni anglatadi. Ijtimoiy ekspertiza mutaxassis 
(ekspert)lar tomonidan obyektning holatini tashxislash, u haqidagi 
axborotning t ‘g‘riligi va ishonchliligini aniqlash, uning keyingi tadrijini, 
shuningdek, boshqa obyektlarga ta’sirini prognozlash hamda qaror qabul 
qilish uchun tavsiyalar ishlab chiqishni qamrab oladigan faoliyat va 
tadqiqotdir. 

Mamlakatimizda jamoatchilik nazorati b ‘yicha tayyorlangan 
normativ hujjatlar loyihasi b ‘yicha ‘tkaziladigan jamoatchilik 
ekspertizasining maqsadi fuqarolarning   boshqarish 
organlari faoliyati, ular tomonidan bajarilayotgan ishlarning amaldagi 
qonun normalariga mosligini, shuningdek, mazkur qarorlar fuqarolar 
manfaatlariga hamda jamoatchilik fikriga qay darajada mosligini 
aniqlashdan iborat. 

Jamoatchilik ekspertizasi murakkab jarayon b ‘lganligi tufayli, 
uning obyektivligi va xolisligiga erishish uchun tajribali mutaxassis 
ekspertlarni jalb etishdan iborat. 
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zbekiston Respublikasining “ ”gi 
i , “ ‘rganish turli ijtimoiy guruhlarning 

normativ-huquqiy hujjatlar loyihalari t ‘g‘risidagi, davlat organlarining, 
ular mansabdor shaxslarining qonun hujjatlari talablariga rioya etishiga, 
fuqarolarning, yuridik shaxslarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini, 
jamiyat manfaatlarini ta’minlashga doir faoliyati t
baholash maqsadida axborotni yig‘ish, umumlashtirish hamda tahlil 
etishdan iboratdir. 

‘rganishni nodavlat notijorat tashkilotlari, 
fuqarolarning ‘zini ‘zi boshqarish organlari va ommaviy axborot 

‘tkazishi mumkin”.
Fuqarolarning 

organlari mansabdor shaxslarining hisobotlari va axborotini eshitish 
[8] muhim shakllardan biri hisoblanadi.

tuman va shaharlar ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining 
fuqarolar yig‘inlari faoliyati sohasiga kiruvchi masalalar yuzasidan 
hisobotlarini;

ta’lim muassasalari rahbarlarining hisobotlarini;
tegishincha oilaviy poliklinikalar va qishloq vrachlik punktlari 

rahbarlarining axborotini;
tegishli hududda joylashgan tashkilotlar rahbarlarining atrof-

muhitni muhofaza qilish, hududning sanitariya holati, uni obodonlashtirish 
va k ‘kalamzorlashtirish masalalariga doir hisobotlarini eshitadi.

Demak, fuqarolarning   boshqarish organlari tomonidan 
 jamoatchilik nazoratining asosiy quroli – bu qonun. 

viloyatlarida mahalliy Kengashlar  vakolati doirasida atrof-muhitni 

hududlarda joylashgan korxona, muassasa, tashkilot rahbarlarining 
hisobotlarini eshitish holati 337 nafar 
(67,4%) respondentlar mahalliy Kengashlar  vakolati doirasida 
atrof-muhitni muhofaza qilish va obodonlashtirish masalalari 

rahbarlarining hisobotlari eshitilishini bildirganlar. Biroq Navoiy 
viloyatidagi respondentlarining 103 nafari (20,6%), Jizzax viloyatidagi  
respondentlarning 25 nafari (5%) hisobotlar qisman eshitilishini 
bildirishgan (1-jadval).

organlari va 
ommaviy axborot 
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1-jadval

Hudud nomi
Respondent-
lar soni va 

foiz hisobida

Ha, 
hisobot-

lari 
eshitiladi

Ha, 
qisman 
hisobot-

lari 
eshitiladi

Hisobotlar 
eshitil-
maydi

Javob 
berishga 

qiynalaman
Jami

Navoiy viloyati
soni 50 50 4 4 108

ulushi

Namangan viloyati
soni 99 12 16 0 127

ulushi

Jizzax viloyati
soni 94 25 24 8 151

ulushi

Respublikasi
soni 94 16 4 0 114

ulushi

Jami 
soni 337 103 48 12 500

ulushi

1-jadval. Joylarda mahalliy Kengashlar  vakolati doirasida 
atrof-muhitni muhofaza qilish va obodonlashtirish masalalari 

tashkilotr rahbarlarining hisobotlarini eshitadimi?
Fuqarolarning faolligi, ijtimoiy hodisalarga daxldorlik hissining 

ortishi hamda har bir fuqarolarning   boshqarish organlari 
xodimining  faoliyati jamoatchilik nazorati ostida ekanligini chuqur 
his etib borishi fuqarolik jamiyati shakllanishi jarayonining muhim 
shartlaridandir. Shu boisdan jamoatchilik nazoratida jarayon emas, 

 taqozo etmoqda. 
Shuni hisobga olgan holda, jamoatchilik nazorati shakllari va 

 quyidagilar 
tavsiya etiladi:

– davlat organlari va ularning mansabdor shaxslari tomonidan 
qonunlarga, fuqarolarning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga 

xabardor qilish; 
– davlat organlari va ularning mansabdor shaxslari tomonidan 

qonunga rioya qilmaslik holatlarini aniqlash va keng jamoatchilikni 
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xabardor qilish, ularni jamoatchilik yordamida bartaraf etish, jamiyatda 

– fuqarolarning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini 
ta’minlash sohasida fuqarolik jamiyati institutlari va davlat organlarining 
hamkorligini ta’minlash.

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

8. 
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